Av. Colombo, 5790 – Bloco H57 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-5914

Site: http://www.napi-ezc.com – E-mail: napi_ezc@iraucaria.pr.gov.br

MARINGÁ – PARANÁ – BRASIL

edital_006_2023_napi_ezc_bit_homologação_edital_001_2023 | Pág. 1/1

NOVO ARRANJO DE PESQUISA E INOVAÇÃO
ENERGIA ZERO CARBONO

EDITAL Nº 006/2023 – NAPI – EZC – Homologação de Inscrições

O Professor Dr. Ivair Aparecido dos Santos, coordenador do Novo Arranjo de Pesquisa e Inovação Energia Zero-
Carbono (NAPI EZC) da Universidade Estadual de Maringá (Termo de Convênio – TC nº 137/2023-PDI, aprovado
pela Fundação Araucária, referente ao Processo de Inexigibilidade de Chamada Pública PI 05/2023 NAPI EZC), com
base no Edital Nº 001/2023 – NAPI – EZC/Bolsa de Iniciação Tecnológica (BIT), torna público as inscrições
homologadas para a seleção de bolsistas de Iniciação tecnológica.

        1. Inscrições Homologadas:

Candidato(a) Área de Atuação (item 5.1 do Edital)

Amanda dos Santos Lunardello A

Amanda Vitoria Ruzzi Valer B

Arthur Roberto de Sousa D

Brendow Hatschbach da Silva F

Bruno Alberelo Soares M

Bruno Navarro Salvador G

Daniel Ruivo Costa A

Emilly Ramos Freitas da Silva J

Gabriel Crusco Neves  F

Gabriela Giovanini Hahn N

Isadora Martins Borba I

João Augusto da Silva Gomes F

Leonardo Cândido Cavalheri C

Letícia Sesti Alegre K

Luiz Fernando da Silva O

Marcel Borges Litaiff P

Maria Carolina Mota dos Santos H

Matheus Lima Camarotto B

Murilo Luiz Calvo Neves G

Pedro Brugnolo Ranieri N

Pietro Batistussi França A

Sarah de Almeida Lima E

Vinicius Tenório Redivo F

Wagner André Gambi Orlando O

                      2. Inscrições não-homologadas:

Candidato(a) Requisitos não atendidos do edital Nº
001/2023 – NAPI – EZC

Alan Bertoldo de Almeida Item 6.1.IV

Laura Lisboa de Macedo Brito Item 6.1.VI

Maringá, 18 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Ivair Aparecido dos Santos
Coordenador Geral do NAPI Energia Zero-Carbono

		2023-10-19T11:22:40-0300
	Ivair Aparecido dos Santos:81059850982